11
Maksymalne ciœnienie pracy: 1,0 MPa
Zakres temperatur pracy: od -20 do +80°C
Standardowe k¹ty obrotu: 90°, 180°, 270°, 360°,
inne k¹ty obrotu wykonuje siê na zamóweinie
+Regulacja k¹ta obrotu:  3°-
Dok³adnoœæ ustalania k¹ta obrotu: 1°
K¹t amortyzacji: ok. 45°

1.035.2
SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO
SPOSÓB ZAMAWIANIA
k¹t obrotu a [°]
1 1 .   0 3 5    F .  X X X X
035 - si³ownik z regulacj¹
k¹ta obrotu
036 - si³ownik bez regulacji
k¹ta obrotu
kod œrednicy
E - œrednica D32
F - œrednica D40
G- œrednica D50
k¹t obrotu
np. 0096=96°
TG
E
œruba regulacyjna
Wersja bez regulacji k¹ta wychylenia
Wersja z regulacj¹ k¹ta wychylenia
T
G
G
E
2× EEO
U U
PL PL
DH7
O F
8×M
A
B
B1
C
C
HT
A
a°
W
K K
otwór i kana³ek
przelotowe
E
/2
W zamówieniu nale¿y podaæ: nazwê, œrednicê nominaln¹, k¹t obrotu si³ownika, numer zamówieniowy oraz iloœæ sztuk np:
0
Si³ownik wahad³owy ISO D63 á=90  z BSPT nr 11.035H.0090A  10 szt.
H D63
J - œrednica D80
K œrednica D100
L - œrednica D125
-œrednica
rodzaj wykonania
10 - si³ownik standardowy
11 - si³ownik z BSPT